
Koffie
Espresso
Cappuccino
Flat White                                             
Latte Macchiato
Thee
Verse Gember Thee
Verse Munt Thee
Warme Chocolademelk
Irish Coffee

                                                                       
Mineraal Water
Mineraal Water 0.75L
Bruisend Water
Bruisend Water 0.75L
Coca Cola
Coca Cola Zero
Ice Tea
Ice Tea Green
Red Bull
Fanta Sinas
Fanta Cassis
Sprite
Jus d’Orange
Appelsap

Lobsters
Tonic Water
Lemon Mint
Ginger Ale
Bitter Lemon

Heineken, tap
Heineken, tap, 50cl
Affligem Blond, tap
Bier van ‘t moment, tap
Gaia, IPA, Oedipus Brouwerij           
Pais Tropical, IPA, Oedipus Brouwerij
Mannenliefde, Saison, 
Oedipus Brouwerij
Poly Amorie, Mango Sour, 
Oedipus Brouwerij
Heineken 0.0

WARME DRANKEN

2,75
2,75
3,25
3,75  
3,50
2,75
3,75
3,75
4,25
8,75

       
2,25
6,00
2,25
6,00
3,25
3,25
3,75
3,75
5,50
3,25
3,75
3,25
3,75
3,75

4,25
4,25
4,25

    4,25                                                                                                                                              
                                                                                                                               

            
4,25
8,25
6,00
5,75
6,75     
6,75
6,75

6,75

4,25

FRISDRANKEN

BIEREN



‘Ja, Ja!’ | Pinot Blanc (SI) & Verdejo 
(ES) Chateau Amsterdam
‘Vin de l’Europe’ | Verdejo (ES), 
Sauvignon Blanc (BG) & Pinot Blanc 
(SI)  Chateau Amsterdam
‘Inspector Palm’ | Furmint (SI) & 
Muscatel (ES)
                                                           
‘Vin de l’Europe’ | Cinsault (FR), Rubin 
(BG) & Tempranillo (ES) Chateau 
Amsterdam
‘Mario Corvina’ | Corvina (IT) Chateau 
Amsterdam

Rosé, glas                                     
Rosé, fles
Prosecco, glas
Prosecco, fles

WIJNEN

5,75
28,00

5,75
28,00

6,75
36,00

      
5,75

28,00
      

6,75
36,00

5,75 
28,00

5,95
28,00

STERKE DRANKEN

Hendrick’s Gin
Tanqueray Gin
Beefeater Gin
Smirnoff Vodka
Absolut Vodka                                 
Jägermeister
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Oakheart                                   
Havana Club Anejo Especial
Johnnie Walker Red
Paddy Irish Whiskey                                          
Jameson Whiskey
Jack Daniel’s Tennessee                     
Chivas Regal
Hennessy VS
Jose Cuervo Gold Tequila
Kahlua
Malibu
Baileys                                            
Disaronno Originale
Jonge Jenever

7,50
5,50
5,50
5,00
5,00

  5,50   
5,50
5,50
7,50     
5,50
6,50

   6,25    
7,00

   7,50  
8,50
5,50
5,25
5,50
4,75

 5,50     
4,50



NORTH RIVERSIDE BREEZE
Rum | crème de pêche | ananas | munt | 
limoen
ROSE PEPPER MARGARITA
Tequila | triple sec | limoen | roze peper
PINA COLADA
Rum | ananassap | kokosroom
APEROL SPRITZ
Aperol | prosecco | soda water | gedroog-
de sinaasappel
MAI TAI
Rum | havana club | limoen | amandelsi-
roop | triple sec
MOJITO (virgin 8.00)
Rum | soda water | suiker | limoen | munt
MOSCOW MULE
Vodka | ginger beer | angostura bitters | 
limoe
COSMOPOLITAN
Vodka | triple sec | cranberrysap | 
simple syrup | limoen

COCKTAILS

12,25

9,50

11,75

10,25

13,00

9,75

12,50

11,75

GIN & TONICS

NORTH RIVERSIDE
Schodu Gin | Gin uit Zeeuws 
Schouwen Duiveland                                              
opties om te combineren                                                                          
Lobsters Tonic Water
Lobsters Bitter Lemon
Lobsters Lemon Mint

AMSTERDAM
City Gin Amsterdam                                              
opties om te combineren                                                                          
Lobsters Tonic Water
Lobsters Lemon Mint

ROASTED ARABICA
Gin Da Salzburger
Lobsters Tonic Water
                                                             
GIN 0% ALCOHOL
Ginamis | Amsterdam                                        
opties om te combineren                                                                         
Lobsters Tonic Water
Lobsters Ginger Ale
Lobsters Lemon Mint

11,75
             

 
      

11,75

12,75

   
       

10,75



Coffee
Espresso
Cappuccino
Flat White                                             
Latte Macchiato
Tea
Fresh Ginger Tea
Fresh Mint Tea
Hot Chocolate
Irish Coffee

                                                                       
Still Water
Still Water 0.75L
Sparkling Water
Sparkling Water 0.75L
Coca Cola
Coca Cola Zero
Ice Tea Sparkling
Ice Tea Green
Red Bull
Fanta Orange
Fanta Cassis
Sprite
Orange Juice
Apple Juice

Lobsters
Tonic Water
Lemon Mint
Ginger Ale
Bitter Lemon

Heineken, draft 
Heineken, draft, 50cl
Affligem Blond, draft
Seasonal draft beer
Gaia, IPA, Oedipus Brewery             
Pais Tropical, IPA, Oedipus Brewery
Mannenliefde, Saison, 
Oedipus Brewery
Poly Amorie, Mango Sour, 
Oedipus Brewery
Heineken 0.0

HOT DRINKS

2.75
2.75
3.25
3.75  
3.50
2.75
3.75
3.75
4.25
8.75

       
2.25
6.00
2.25
6.00
3.25
3.25
3.75
3.75
5.50
3.25
3.75
3.25
3.75
3.75

4.25
4.25
4.25

    4.25                                                                                                                                              
                                                                                                                               

            
4.25
8.25
6.00
5.75
6.75     
6.75
6.75

6.75

4.25

SOFT DRINKS

BEERS



‘Ja, Ja!’ | Pinot Blanc (SI) & Verdejo 
(ES) Chateau Amsterdam
‘Vin de l’Europe’ | Verdejo (ES), Sau-
vignon Blanc (BG) & Pinot Blanc (SI)  
Chateau Amsterdam
‘Inspector Palm’ | Furmint (SI) & Mus-
catel (ES)
                                                           
‘Vin de l’Europe’ | Cinsault (FR), Rubin 
(BG) & Tempranillo (ES) Chateau 
Amsterdam
‘Mario Corvina’ | Corvina (IT) Chateau 
Amsterdam

Rosé, glass                                    
Rosé, bottle
Prosecco, glass
Prosecco, bottle

WINES

5.75
28.00

5.75
28.00

6.75
36.00

      
5.75

28.00
      

6.75
36.00

5.75 
28.00

5.95
28.00

SPIRITS

Hendrick’s Gin
Tanqueray Gin
Beefeater Gin
Smirnoff Vodka
Absolut Vodka                                 
Jägermeister
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Oakheart                                   
Havana Club Anejo Especial
Johnnie Walker Red
Paddy Irish Whiskey                                          
Jameson Whiskey
Jack Daniel’s Tennessee                     
Chivas Regal
Hennessy VS
Jose Cuervo Gold Tequila
Kahlua
Malibu
Baileys                                            
Disaronno Originale
Young Jenever

7.50
5.50
5.50
5.00
5.00

  5.50   
5.50
5.50
7.50     
5.50
6.50

   6.25    
7.00

   7.50  
8.50
5.50
5.25
5.50
4.75

 5.50     
4.50



NORTH RIVERSIDE BREEZE
Rum | crème de pêche | pineapple | mint 
| lime
ROSE PEPPER MARGARITA
Tequila | triple sec | lime | rose pepper
PINA COLADA
Rum | pineapple juice | coconut cream
APEROL SPRITZ
Aperol | prosecco | soda water | dried 
orange
MAI TAI
Rum | Havana Club | lime | almond syrup |
Triple Sec
MOJITO (virgin 8.00)
Rum | soda water | sugar | lime | mint
MOSCOW MULE
Vodka | ginger beer | angostura bitters | 
lime
COSMOPOLITAN
Vodka | triple sec | cranberry juice | 
simple syrup | lime

COCKTAILS

12.25

9.50

11.75

10.25

13.00

9.75

12.50

11.75

GIN & TONICS

NORTH RIVERSIDE
Schodu Gin | Gin from 
Zeeuws Schouwen Duiveland                                              
options to serve                                                                           
Lobsters Tonic Water
Lobsters Bitter Lemon
Lobsters Lemon Mint

AMSTERDAM
City Gin Amsterdam                                              
options to serve                                                                           
Lobsters Tonic Water
Lobsters Lemon Mint

ROASTED ARABICA
Gin Da Salzburger
Lobsters Tonic Water
                                                             
GIN 0% ALCOHOL
Ginamis | Amsterdam                                        
options to serve                                                                           
Lobsters Tonic Water
Lobsters Ginger Ale
Lobsters Lemon Mint

11.75
             

       

11.75

12.75

   
       

10.75



SOEP VAN DE DAG (v) 

CLUB SANDWICH
Tomaat | kip | ei | bacon | chips

CAESAR SALAD 
Romaine sla | ansjovis | croutons | 
bacon | ei | parmezaanse kaas

TOSTI HAM/KAAS

SANDWICH MAKREEL
Little gem | augurk | kappertjes | 
radijs | dille

STEAK SANDWICH
Steak van Slagerij Aarse | little gem | 
augurk | truffel mayonaise
                                                                 
BAGEL (v)
Mozzarella | zongedroogde tomaat | 
pesto| rucola

BROOD (v)
Zuurdesembrood van Bakkerij 
Kaandorp | gezouten boter | olijven-
tapenade

BITTERBALLEN 

NACHO’S (v)
Kaas | guacamole | sour cream |
jalapeño pepers

KAASTENGELS (v)

CALAMARES 

FLAMMKUCHEN 
Bacon | ui | sour cream

BORRELPLANK - vanaf 2 personen
o.a. serranoham | brie | olijven | 
brood | sweet pepper

LUNCH

6

9

12

  
  
7

            
10

                                                   

14

9

                                                                  
                                                                                                                          

5

     

6

8

5

6

7

14pp

SNACKS

(v) = vegetarisch
Voedselallergie of voedselintolerantie?

Wij helpen u graag als u wilt weten of een item een 
bepaald ingrediënt bevat.

Ons zuurdesembrood is van Bakkerij Kaandorp



SOUP OF THE DAY (v) 

CLUB SANDWICH
Tomato | chicken | egg | bacon | 
crisps

CAESAR SALAD 
Romaine lettuce | anchovies |
croutons | bacon | egg | parmesan 
cheese

GRILLED SANDWICH HAM/CHEESE

SANDWICH MACKEREL
Little gem | pickels | capers | radish | 
dille

STEAK SANDWICH
Steak from Slagerij Aarse | pickels | 
little gem | truffle mayonnaise
 
BAGEL (v)
Mozzarella | sundried tomato | pesto

BREAD (v)
Sourdough bread from Bakkerij 
Kaandorp | salted butter | olive 
tapenade

BITTERBALLEN 

NACHO’S (v)
Cheese | guacamole | sour cream |
jalapeño peppers

CHEESE STICKS (v)

CALAMARES 

FLAMMKUCHEN 
Bacon | onion | sour cream

SNACK PLATTER - as of 2 persons
i.a. serrano ham | brie | olives | 

LUNCH

6

9

12

7

10

14

9

3.50

5

6

8

5

6

7

14pp

SNACKS

Our sourdough bread is from Bakkerij Kaandorp

(v) = vegetarian
Food allergies or intolerances?

We are happy to help if you wish to know whether 
an item contains a certain ingredient.



BROOD (v) 
Zuurdesem brood van Bakkerij 
Kaandorp | gezouten boter | olijven 
tapenade 

WORTELSOEP (v) 
Supplement blauwe kaas (Oudwijker 
Lazuli van Fromagerie Kef) + 1.00

BORRELPLANK - vanaf 2 personen
o.a. serrano ham | brie | olijven |
calamares | brood | sweet pepper

CAESAR SALAD 
Romaine sla | ansjovis | croutons | bacon | 
ei | parmezaanse kaas

BURRATA (v)
Burrata | cherry tomaten | basilicum | 
pesto

DAGSPECIAL
Vraag één van onze medewerkers

NOORD BURGER 
Brioche broodje | bacon | kaas | burger 
van Slagerij Aarse | tomaat | friet

VEGGIE BURGER (v) 
Brioche broodje | vegetarische burger | 
tomaat | kaas | friet

PIEPKUIKEN
Gebraden piepkuiken | bbq saus | friet

TOURNEDOS 
Tournedos van Slagerij Aarse | jus | 
groene salade | friet

RODE CURRY (v) 
Rijst | groente | cashewnoten | naan 
brood
supplement kip + 2.50

FISH & CHIPS 
Witvis | friet | doperwtenpuree | tartaar- 
saus

Bij Express Cafe & Bar Noord supporten wij onze 
locals. Veel producten komen bij leveranciers uit 
Amsterdam Noord vandaan. Wij hebben dit ook 
aangegeven op de menukaart. Als u interesse heeft 
in deze leveranciers, of een product wilt kopen, 
vraag één van onze medewerkers.

VOORGERECHTEN

4,50

5,50

13,50pp

11,25

11,50

12,50

17,25

15,75

17,25

24,50

15,50

20,75

HOOFDGERECHTEN

PADDENSTOELEN RISOTTO (v) 
Diverse paddenstoelen | rucola | 
parmezaanse kaas

PIZZA MARGHERITA (v) 
Zuurdesem pizza | tomatensaus |
mozzarella

PIZZA BURRATA 
Zuurdesem pizza | tomatensaus | 
mozzarella | burrata | ‘Ndjua

PIZZA FUNGHI (v) 
Zuurdesem pizza | tomatensaus | 
mozzarella | ui | paddenstoelen

Friet met mayonaise
Zoete aardappelfriet met mayonaise
Groene salade
Gemengde seizoensgroente

APPELTAART
Van Quichekeurig | vanille-ijs

BLONDIE 
Van Quichekeurig | witte chocolade | 
cranberries

NEWYORKSTYLE CHEESECAKE 
Van Quichekeurig

KAASPLATEAU
4 kazen van Fromagerie Kef 

BROWNIE  
Gezouten karamelijs

(v) = vegetarisch

Voedselallergie of voedselintolerantie?
Wij helpen u graag als u wilt weten of 

een item een bepaald ingrediënt bevat.

16,50

12,50

14,50

13,50

3,50
3,50
3,50
3,50

5,50

4,25

5,25

11,50

7,50

SIDES

DESSERTS



BREAD (v) 
Sourdough bread from Bakkerij 
Kaandorp | salted butter | olive tapenade 

CARROT SOUP (v) 
Supplement blue cheese (Oudwijker 
Lazuli from Fromagerie Kef) + 1.00

SNACK PLATTER - as of 2 persons
i.a. serrano ham | brie | olives |
calamares | bread | sweet pepper

CAESAR SALAD 
Romaine lettuce | anchovies |
croutons | bacon | egg | parmesan 
cheese

BURRATA (v)
Burrata | cherry tomatoes | basil | pesto

DAILY SPECIAL 
Please ask one of our employees

NOORD BURGER 
Brioche bun | bacon | cheese | burger 
from Slagerij Aarse | tomato | fries

VEGETARIAN BURGER (v) 
Brioche bun | vegetarian burger | salad | 
tomato | cheese | burger sauce | fries

CHICKEN 
Roasted chicken | bbq sauce | fries

TOURNEDOS 
Tournedos from Slagerij Aarse | gravy | 
green salad | fries

RED CURRY (v) 
Rice | vegetables | cashew nuts | naan 
bread
supplement chicken + 2.50

FISH & CHIPS 
Pollock | fries | mashed peas | tartare 
sauce 

At Express Cafe & Bar Noord we support our locals. 
Many ingredients come from suppliers in 
Amsterdam Noord. We have mentioned these on 
the menu. If you are interested in these suppliers 
and you would like to buy the same products, 
please ask one of our employees.

STARTERS

4.50

5.50

13.50pp

11.25

11.50

12.50

17.25

15.75

17.25

24.50

15.50

20.75

MAINS

MUSHROOM RISOTTO (v) 
Mixed mushrooms | arugula | parmesan 
cheese

PIZZA MARGHERITA (v) 
Sourdough pizza | tomato sauce |
mozzarella

PIZZA BURRATA 
Sourdough pizza | tomato sauce | 
mozzarella | burrata | ‘Ndjua

PIZZA FUNGHI (v) 
Sourdough pizza | tomato sauce | 
mozzarella | onion | mixed mushrooms

Fries with mayonnaise
Sweet potato fries with mayonnaise
Green salad
Mixed seasonal vegetables 

APPLE PIE 
From Quichekeurig | vanilla ice cream

BLONDIE 
From Quichekeurig | white chocolate | 
cranberries

NEWYORKSTYLE CHEESECAKE 
From Quichekeurig

CHEESE PLATTER
4 cheeses from Fromagerie Kef 

BROWNIE  
Salted caramel ice cream 

(v) = vegetarian

Food allergies or intolerances?
We are happy to help if you wish to know 

whether an item contains a certain 
ingredient.

16.50

12.50

14.50

13.50

3.50
3.50
3.50
3.50

5.50

4.25

5.25

11.50

7.50

SIDES

DESSERTS


